
PEDALS KICK-OFF 2013! 
 

Hej och hjärtligt välkomna alla blivande pedagoger till Linnéuniversitet och den 

fantastiska staden Växjö! Vi hoppas att samtliga kommer att trivas och få lärorika, roliga 

och minnesfyllda år. Studenter kommer ifrån olika delar av landet till Växjö där de 

eventuellt inte känner så många – kanske rentav ingen. Vi i Kick-off gruppen och vår 

studentförening PEDAL anser att det är vårt ansvar som erfarna lärarstudenter att ordna 

ett tillfälle för alla nya pedagoger att lära känna varandra men även oss. Därför anordnar 

vi en Kick-off för er!! 

 

Vad är en kick-off? 

 

En kick-off eller inspark som det ibland kallas är ett minne för livet och något du absolut 

inte får eller vill missa! Det är ett tillfälle för dig som ny student att lära känna dina 

blivande kurskamrater och du kommer även att introduceras i studentlivet och vår alldeles 

egna ”bubbla” som campus ibland kallas av studenterna. Kick-offen kommer äga rum v. 

35 med start tisdagen den 27/8 klockan 14.00 och avslutas framåt småtimmarna på 

lördagen den 31/8. Dagarna startar oftast runt lunchtid och fortsätter fram tills solen går 

upp. Vi kommer under veckan att befinna oss på campusområdet men vid något tillfälle 

nere i Växjö centrum. Denna vecka är det inte bara PEDAL som har sin Kick-off utan alla 

föreningar/program har sin egna Kick-off på campusområdet.  

 

Vad innehåller en kick-off? 
 

En Kick-off är förknippat med glädje, nya vänner, lekar, sång, musik, och massa party! 

Hela campus kommer att bubbla av energi och en euforisk känsla där ni ”nollor” kommer 

i första hand. Allt under Kick-offen är frivilligt och man ställer upp i den mån man 

vill/kan och det kommer inte vara alkoholtvång (alkohol kommer dock förekomma för de 

som vill men som en ”stämningshöjare”). Det kommer vara fullspäckat schema med olika 

aktiviteter som besök på båda studentpubarna, sittning, stadskamp, skattjakt och mycket 

mer. Ni nya studenter kommer att delas in i olika lag som leds av tre erfarna och 

underbara lärarstudenter som kommer bli era faddrar under veckan och hjälpa er med allt. 

De tillsammans med oss i Kick-off gruppen kommer se till att ni får ut det bästa möjliga 

av veckan. 

 

Boende och bra att veta 
 

Som de flesta av oss nog redan vet kan det ibland vara svårt att få tag på en 

studentlägenhet. På campus finns det tre bolag, hyresbostäder i Växjö som är störst och 

där använder man ett kösystem där man samlar poäng. Sedan finns det även Stubor och 

Campushem som inte kräver några särskilda poäng utan det krävs endast att en 

intresseanmälan görs via mail och att det finns lediga lägenheter. För er som vill delta på 

kick-offen men inte lyckats få tag på en lägenhet och/eller pendlar, kommer vi att 

lösa så att ni får sova hos era faddrar. På campus finns det inga bekymmer! 

Under veckan är det viktigt att alltid ha med sig sitt antagningsbesked från antagning.se i 

pappersform, ditt Linnéstudenternakort och kontanter  (Vissa barer tar inte kort). 

Bankomat finns på campusområdet. 



Linnéstudenternas kort finns att ordna på deras hemsida; www.linnestudenterna.se. Det 

går att beställa hem men finns även i form av en app till smartphone. Det är bra att ha 

detta ordnat innan KickOffen så man kan lägga mer tid på att ha roligt. Kortet behövs för 

att komma in på pubarna, inte bara under Kickoffen utan under hela terminen.  

 

 

Kostnad 

 

För att få vara med under kick-off veckan krävs det ett medlemskap i pedagogernas 

studentförening PEDAL. Priset för detta medlemskap är 80:- och uppåt, beroende på hur 

långt medlemskap man väljer att teckna. Tre kvällar kommer vi att besöka de olika 

studentpubarna och här är det inträde på ca. 50:- per gång. En sittning kommer äga rum på 

fredagen och denna fantastiska tillställning kostar ca. 100:- och då ingår dricka, mat, 

underhållning och inträdet till studentpuben senare på kvällen. KickOffens sista kväll 

kommer att avslutas med en gigantisk fest på Växjös arena - VIDA Arena som är öppen 

för alla Linnéuniversitetets studenter, både från Växjö och Kalmar. Dessa biljetter 

kommer antagligen att gå på runt 180 kr. Som tidigare nämndes är det frivilligt vad man 

väljer att vara med på (men erfarenheter säger att man brukar vilja vara med på allt). Vi är 

stolta över att ha en sådan här billig kick-off då vissa föreningar tar upp till 700:- för sin… 

 

Många som inte tar möjligheten att vara med på sin kick-off ångrar sig oerhört i efterhand 

då de märker hur roligt andra studenter hade och vilka kontakter de skapade. Alla vi i 

kick-off gruppen lärde känna varandra genom våra kick-offer och när till och med 

universitet uppmuntrar alla nya studenter till att delta på sina respektive kick-offer vet 

man att det är viktigt.  

 

Tveka inte att höra av dig till oss i kick-off gruppen via mail: 

pedalko13@hotmail.com eller till PEDAL via mail: pedal@pedalivaxjo.se 

Inga frågor eller funderingar är för dumma. Vi har själva varit förvirrade nyblivna 

studenter som inte haft någon aning om någonting gällande studentlivet och campus. Vi 

finns till för er! 

 

Ta gärna en titt på schemat, bilderna och filmerna från tidigare kick-offer och även ”ny 

student” på Pedals hemsida (pedalivaxjo.se) och njut av att det snart är din tur! 

 

Vi ser fram emot att möta just DIG och tycker att du borde ta tillfället i akt att lära känna 

dina blivande kurskamrater och vänner för livet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PEDAL På De Sju Haven!  

 

 PEDALs Ordförande har ordet  

 

Välkomna till Växjö och Linneuniversitetet!  

Och framför allt välkomna till PEDAL! Eftersom ni läser denna tidning så ska ni högst 

trolig börja lärarutbildningen vid Linnéuniversitetet i Växjö till hösten! Grattis! 

Lärarutbildningen är en givande och väldigt varierande utbildning som ger kunskap 

om ert kommande yrke genom såväl teori som praktik. Det är bland annat för frågor 

kring utbildning som PEDAL finns till. PEDAL är lärarutbildningens 

utbildningsförening. Vi som sitter i såväl styrelse som utskott samt kick-off grupp är 

alla lärarstudenter som engagerar oss på vår fritid för att skapa en givande fritid för er! 

Vi finns till för att bland annat skapa sociala och utbildningsevenemang som ska ge er 

en så rolig och lärorik studietid som möjligt. 

 

Det årliga och kanske mest efterlängtade eventet är kick-offen! Vilket också är en av 

de största anledningarna till att allt ideellt arbete är mödan värt!  År efter år längtar och 

väntar många Pedalare på att denna vecka ska ta sin början.  

Kick-offen är en inspark utan några som helst förnedrande inslag, veckan inriktar sig 

mot att lära känna och skapa en gemenskap med era nya studiekamrater. Vi startar upp 

terminen med en veckas festligheter innan studierna börjar. Hösten 2010 började jag 

här och kick-offen är fortfarande ett av de starkaste minnena från hela studietiden. 

Veckan fylls av skratt, aktiviteter och framförallt nya 

vänner! Vännerna som jag träffade här är fortfarande mina 

närmsta vänner! 

 

Campus är ett ställe som skiljer sig från verkligheten. Det 

finns en verklig anledning att det ibland också kallas 

bubblan! Livet har en helt annan rytm än vad man annars är 

van vid! Här finns det möjlighet till att festa från tisdag till 

söndag för de som känner för det. Här finns också ett bra 

och välbesökt bibliotek. Och med både ICA och Willy’s i 

nära anslutning finns det helt enkelt inte många anledningar 

att lämna campus.  

 

Säg adjö till mor och far, packa väskan och kom till campus 

och kick-off 2013 så kan jag lova dig att vår fantastiska kick-off grupp kommer se till 

att din första vecka här på campus som lärarstudent kommer bli något att minnas för 

resten av ditt liv.   

 

Slutligen vill jag tacka kick-off gruppen, lagledarna, funktionärerna och alla andra som 

gör att vi återigen kan ha den bästa veckan på hela året! TACK!  

 

Med Kärlek! 

Emelie Bengtsson 

Ordförande PEDAL 



2013 års Kick-off grupp! 
 

 

  Generalen: 
Ohoj landkrabbor!! Årets General har återvänt från  många år av redlös 

plundring kring de sju haven för att äntligen hissa segel och styra sin skuta 

mot Campus! Denne salte sill föddes på havets botten där han jämt och 

ständigt brottades med hajar och fick den lilla sjöjungfrun att längta efter 

hans träben. Låt inte hans ringa storlek lura dig då han mer än gärna kölhalar 

dig hela vägen till efterfesten! 

Vill du dock vinna denna gamle skeppares saltiga hjärta behöver du bara 

bjuda honom på något flytande som påminner honom om hans tid på havet. 

Ligger han sedan och kastar upp över relingen betyder det nog bara att han 

behöver en tilll. Hissa storseglet så ger vi oss av! 

 

 
 

 

Styrman: 
Styrman är en sprallig tjej som gillar fart och fläkt och mycket vind i seglen.  

När det styrs upp till fest kan ni räkna med att hon är där!  

Styrman briljerar även som living eating machine och blir gärna bjuden på  

allt som går att tugga på! Under veckan kommer ni hitta henne på dansgolvets  

mitt med en nachotallrik i vardera hand. Campus gladaste tjej tackar aldrig nej  

till fuldans och spontana upptåg! 

 

 

 

 

 

Kommendör: 
Denna skeppskommendant har inte bara ett vackert yttre, han besitter även 

   en inre intellektuell nivå som endast är jämförbart med en som är född i 

farstun. Som amatörfotbollsspelare ser han med fasa hur dagens  

världsstjärnor är lika gamla som han själv och tänker ofta att det hade 

kunnat vara han om det inte vore för den där alkoholen. Bördig från den 

skånska slätten så är han såklart väldigt svag för någon som sjunger ”när en 

flicka talar skånska”. Om du vill imponera ordentligt på kommendören så 

ser han gärna att du, utöver sången såklart, gärna bjuder på ett gott skånskt 

kryddbrännvin tillsammans med ett vackert skånskt uttryck. Tillsammans så 

ska vi snapphanar erövra världen! 

 

 

 

Kapten: 
Kapten är känd som en av de mest glada och spralliga skeppare som finns på de sju  

haven.Det är inte ofta som man inte ser ett leende på hennes läppar, men trots detta 

kan hon vara en riktig hårding! Hon drar sig inte för att gå in i närkamper, vilket ärret 

på hennes haka kan vittna om. Kapten och Svartskägg har sedan tidigare ett och annat 

otalt med varandra. Du charmerar Kapten genom att bjuda henne på hennes  

favoritdryck, Kapten Morgan & Cola. Men det finns också något annat som gör 

att hennes hjärta slår dubbla slag, nämligen att dansa! Har du några kick-ass moves att 

visa henne så hittar du henne på dansgolvet, om hon inte är ute och plundrar på 

de sju haven så klart! 



 

Svartskägg: 
Svartskägg är en underlig karaktär, och hans sjuka berättelser hörs både här 

och där. Svartskägg gillar både gurka och ägg, och odlar gärna vidare på sitt 

schöna skägg. Svartskägg har sedan sina piratdagar en konflikt att bära.. 

brottas med Kapten? Det gör jag hemskt gärna. Akta er dock för hans onda 

ilska, ni vill inte sluta upp som folk innan, med arm och kropp skilda. Skit er 

ej nu ner, då svartskäggs hjärta alltid ler. Skönsång & dans, och han är som i 

trans. Aldrig lyckligare kommer han vara, än när ni i sivansdammen badar. 

 

 

 

 

 

Matros: 
Matros växte upp i en seglarstad, bland fisk och räk i salta bad. Ja visst för länge 

sen var hon både sjöscout, simmerska och skridskovän. Idag crawlar Matros 

hellre på land, gärna med en Tequila i sin högerhand. Dansar och sjunger  

gör hon gärna, får du henne att bli tyst är du en stjärna. Med spex och konster 

ni på henne kan imponera, gärna med favoritlåten Guantanamera. Något 

annat som gör Matros hjärtligt glad är när hon bjuds på en fin bit choklad. 

 

 

 

 

Skeppspojken: 
Skeppspojken är inte stark, men han är vacker. Som vi alla vet behöver man 

ju inte vara stark när man är vacker. Massa skit får han utstå hela dagarna 

långa då Generalen är lat som fan och därför behöver hjälp med allt, och 

gissa vem som får göra skiten? Jo skeppspojken i egen låg person. Oftast är 

skeppspojken väldigt glad trots sitt eländiga liv då han funnit den magiska 

flaskan som berikar hans liv. Då skeppspojken uppskattar effekterna av 

flaskans magiska innehåll har han ingen solklar favoritflaska utan om han 

blir bjuden dricker han med glädje. Även mat gör skeppspojken gott, dock 

inte i för stora mängder för då försvinner flaskans magi och då kan inga 

uppgifter utföras. En inspirationskälla är Jocke med kniven i Pippi 

Långstrump. 

 

 

 

 

 

 

 

Skepp      Vi ses 

Ohoj!                   Till Hösten! 

 

 

 

 

 



 

Schema Pedals Kick-Off 2013 

 

 

Tisdag 

13.00  Lagledare och funktionärer samlas på Pedalängen 

14.00  Lekar på Campus 

20.00 – 01.00 Slottstallarna (Eftersläpp för övriga startar 22.00!) 

 

 

Onsdag 

11.00  Ölfrukost på Pedalängen 

14.00  Lagledare samlar sina lag på Pedalängen för avgång mot stan 

15.00  Samling på stortorget för Stadskampen 

19.00  Allsångskväll med andra föreningar 

20.00  Mellanfest med lagen 

21.00 – 01.00 Slottstallarna (Eftersläpp för övriga startar 23.00!) 

 

 

Torsdag 

07.00  Morgongympa 

12.00  Lagledare och funktionärer samlas på Pedalängen 

12.30  The Battle med Pedal + Overallinvigning 

15.30  Samling Pedalängen för avgång mot Kampen 

16.00  Vinbrännboll på Kampen 

19.30  Mellanfest med lagen 

21.00 – 01.00 Sivans tillsammans med VÄXT 

 

Fredag 

10.00  Champagnefrukost 

13.30  Lagledare och funktionärer samlas på Pedalängen  

14.00  Skattjakt 

18.00  Sittning på Sivans  

20.30  Mellanfester med lagen 

22.00 – 01.00 Sivans (Eftersläpp för övriga startar 22.30) 

 

Lördag  

12.00  Samling på Pedalängen för avgång mot Kampen 

12.30  Båtrace på Kampen 

17.00  Avslutning på Pedalängen med sånger, grillning och prisutdelning 

21.00 – 02.00 Avslutningsfest på VIDA Arena! 

 

 



 

 
– Linnéstudenternas studentpub på Campus 
där studenter jobbar för studenter.  

Stallarna, eller Stallet som det också kallas, håller öppet 
för alla medlemmar i Linnéstudenterna tre dagar i 

veckan. Vi har en fast personalstyrka som alltid arbetar 
för att ge dig en helkväll på Stallarna. Personalen 

utvecklas och utbildas kontinuerligt – allt för att kunna 
ge dig bästa service.  

Varje tisdag, torsdag och fredag  
Våra ordinarie öppetdagar är tisdag, torsdag och fredag. Tisdagarna kommer till hösten att bjuda 

på mycket nytt, bland annat karaoke, internationella kvällar och två våningar med dansgolv och Dj. 
På torsdagar har vi pubkväll med vårt populära musikquiz där man har chansen att vinna fribiljetter. 

Fredagarna är tillägnade de som älskar att dansa, vårt dansgolv öppnar upp med Dj och ovan-
våningen bjuder på temainriktad musik och en plats att sitta ner, chilla med sina vänner och vila 

upp fötterna.  

Boka festen hos oss  
Utöver de ordinarie öppetdagarna tar vi emot bokningar från både föreningar, enskilda studenter, 

företag och privatpersoner. En bokning kan vara allt från sittningar, stand up shower, 
födelsedagsfester och bröllopsfester till sittningar och livespelningar och mycket mer.  

Kort sagt – Det händer alltid något på Slottsstallarna! Gilla vår facebooksida Slottsstallarna så får du 
all info du behöver för ett grymt uteliv i studentvimlet.  

Öppet:  
Tisdag Torsdag Fredag  

Slottsstallarna  
Glädje – Inspiration - Utveckling  

              facebook.com/Stallarna | www.slottsstallarna.net 

      

 

 


